
Skupstina Cme Gore 
Broj: 00-56/18-19/10 
Mjesto i datum: 04.04.2018.godine. 

0 KVIRNI SP O RAZ UM-PARTIJAI 

Zakljucen u otvorenom postupku javne nabavke po Tenderskoj dokumentaciji Skupstine Cme 
Gore, broj: 00-56/18-19/2 od 14.02.2018.godine, izmedu: 

Narueioca: Skupstine Crne Gore sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Sv. Petra Cetinjskog 
broj 10, PIB 02018482, koju zastupa generalni sekretar Aleksandar Jovicevic (u daljem 
tekstu: Narucilac) 

Ponudaca: lkonije Vujovic sa prebivalistem u Podgorici, ulica Sima Barovica broj 14, Broj 
racuna: 51003099542159717 kod CKB Banke u Podgorici (u daljem tekstu: Izvrsilac). 

Predmet okvirnog sporazuma 

Clan 1 

Predmet ovog sporazuma je zakup objekata za potrebe Skupstine Cme Gore u Podgorici u 
svemu prema prihvacenoj ponudi broj 00-56/18-19/4 od 8. marta 2018. godine. 

Trajanje okvirnog sporazuma 

c1an2 

Okvimi sporazum za Zakup objekata za potrebe Skupstine Crne Gore u Podgorici se 
zakljucuje na odredeno vrijeme i to na period od 2 (dvije) godine. 

Period od 2 (dvije) godine pocinje da tece od dana potpisivanja Sporazuma. 

Predmet nabavke 

Clan 3 

Predmet nabavke je Zakup objekta za potrebe Skupstine Cme Gore u Podgorici u ulici Vuka 
Karadzica, 



Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke 

Clan4 

Ukupna procijenjena vrijednost predmeta javne nabavke za vrijeme trajanja okvimog 
sporazuma sa uracunatim PDV-om iznosi 64.800,00€ za period od dvije godine. 

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog 
sporazuma 

Clan 5 

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvimog sporazuma 
sa uracunatim PDV-om iznosi 32.400,00€. 

Vrijednost javne nabavke za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 
Clan o 

Ukupna cijena za usluge navedene u clanu 1 ovog U govora za period od jedne godine iznosi 
32.379,60€, odnosno cijena na mjesecnom nivou iznosi 2.698,30€. 
U ukupnu cijenu uracunat je porez na dodatu vrijednost i svi drugi zavisni troskovi koje ce 
snositi Izvrsilac. 

Ukupna kolieina usluga za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 

Clan 7 

Izvrsilac se obavezuje da ce usluge navedene u clanu 1 ovog okvimog sporazuma pruzati za 
period od 12 mjeseci, za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma. 

Pojedinacne cijene za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 

Clan 8 

Pojedinacne cijene za prvu godinu prirnjene okvirnog sporazuma su odredene finansijskom 
ponudom Izvrsioca kojaje odabrana kao najpovoljnija i predstavljaju sastavni dio Ugovora za 
prvu godinu ugovaranja. 

Dinamika izvrsavanja usluga za prvu godinu primjene okvirnog sporazuma 

Clan 9 

Narucilac i Izvrsilac su saglasni da se dinamika pruzanja usluga za period primjene okvimog 
sporazuma moze mijenjati, u zavisnosti od ukazane potrebe. 

Uslovi i nacin placanja 



Clan 10 

Narucilac se obavezuje da ce placanje vrsiti najkasnije do 10. u rnjesecu za prethodni rnjesec, 
na ziro racun Izvrsioca. 

Vazenje ponude 

Clan 11 

Period vazenja ponude je 60 dana nakon roka za dostavljanje ponuda. 

Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci 

Clan 12 

Izvrsilac se obavezuje da Naruciocu u trenutku potpisivanja ovog U govora preda neopozivu, 
bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke, za dobro izvrsenje ugovora na iznos 
5% od ukupne vrijednosti Ugovora. 

Nacin zakljucivanja prvog ugovora o javnoj nabavci na osnovu okvirnog sporazuma 

Clan 13 

Ugovorne strane ce za svaku godinu, bez sprovodenja postupka javne nabavke zakljuciti 
godisnji ugovor usaglasen oko svih bitnih elernenata sa prihvacenom ponudorn u granicarna 
uslova predvidenih Okvirnim sporazurnorn. 

Naein zakljueivanja ugovora o javnoj nabavci u drugoj godini primjene okvirnog 
sporazuma 

Clan 14 

Prvi Ugovor ce se zakljuciti nakon zakljucivanja ovog Sporazuma, a nakon sprovedenog 
otvorenog postupka javnog nadmetanja. 

Naredni ugovor ce se zakljuciti bez sprovodenja postupka javne nabavke, uz obavezu 
Narucioca da utvrdi procijenjenu vrijednost javne nabavke i Izvrsiocu dostavi zahtjev za 
dostavljanje ponude minimum 30 dana prije isteka vazeceg ugovora i obavezu Izvrsioca na 
dostavljanje ponude 10 dana po dobijanju zahtjeva. 

Sljedeci zakljuceni ugovor dodijelice se neposredno na osnovu uslova iz okvirnog sporazurna 
i ponude dostavljene prije zakljucivanja okvirnog sporazurna. 

Okvirni sporazum ce se zakljuciti sa prvorangiranim ponudacem. 



Period na koji se zakljucuje ugovor o javnoj nabavci 

Clan 1s 

Strane u sporazumu zakljucice dva godisnja Ugovora. 

Obaveze ponudaca u pogledu uslova za ucesce u postupku 

Clan 16 

Ponudaci su u obavezi da dostave sve uslove i dokaze trezene Tenderskom dokumentacijom 
broj 00-56/18-19/2 od 14.02.2018. godine. 

Prestanak vazenja okvirnog sporazuma 

Clan 11 

Sve eventualne sporove koji nastanu iz/ povodom ovog okvirnog sporazuma, strane u 
Sporazumu 6e prvo pokusati da iste rijese putem pregovaranja. 

Ukoliko sporovi ne budu rijeseni sporazumno, nadlezan je sud u Podgorici. 

Primjerci okvirnog sporazuma 

Clan 18 

Ovaj Sporazum je sacinjen u cetiri primjerka istovjetnog teksta od kojih svaka strana u 
Sporazumu zadrzava po dva primjerka. 
Strane u Sporazumu saglasno izjavljuju da su Sporazum procitale, razumjele i da utvrdene 
odredbe u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje. 

Stupanje na snagu 

Clan 19 

Okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja. 

NARUCILAC IZVRSILAC 


	Page 1
	Titles
	0 KVIRNI SP O RAZ UM-PARTIJAI 


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2



